
令和７年５月吉日 

 

会員 各位 

 

上十三介護支援専門員協会 

会 長  豊田 佳緒里 

 

令和７年度 第１回定例研修会について 

 

 会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、上十三介護支援専門員協会ではこのたび、第１回定例研修会を開催することと致

しました。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 
日 時：令和７年６月１２日(火)  １３：３０～１５：３０ 

    ※研修会終了後、総会に移ります参加予定の方はそのままお待ちください。 

 

場 所：オンライン(ＺＯＯＭ) 

 

内 容：「ケアマネジャーの未来〜ケアマネジメント検討会から見えたもの〜」 

                講 師  国際医療福祉大学大学院 教授 石山 麗子 

※本研修は十和田市居宅介護支援事業所連絡協議会との共催となります 

 

対象者：上十三介護支援専門員協会会員及び非会員 

 

参加費：無料（非会員の方は参加費として 1,000 円がかかります。詳細は申込みフォーム内をご確認ください） 

 

申込み：申し込みフォーム又は記載の QR コードよりお申込みください。 

（申し込み期限 6/6（金）） 

 

    
《お問合せ》 

上十三介護支援専門員協会事務局 

(くらしの居宅介護支援事業所内) 

℡ 0176-58-6490 

Fax 0176-58-6497 

【担当：橘】 

（申込 Q R コード） 

コード「」 

https://forms.gle/AE9y18iB1UW9chCa6 
 


